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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto antaa liitteen mukaisen lausunnon Helsingin 
seurakuntayhtymän vuoden 2024 toiminta- ja taloussuunnitelmasta. Pykälä 
tarkastetaan kokouksessa. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti antaa liitteen 6a mukaisen lausunnon Helsingin 
seurakuntayhtymän vuoden 2024 toiminta- ja taloussuunnitelmasta. Pykälä 
tarkastettiin kokouksessa. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

YKN päätti 12.9. pyytää seurakuntaneuvostojen, yhteistyötoimikunnan ja 
seurakuntayhtymän johtoryhmän lausunnot ehdotuksesta vuoden 2025 talousarvioksi 
sekä vuosien 2025–2027 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi. Lausunnot tulee antaa 
11.10.2024 mennessä. 
 
Kirkkojärjestyksen mukaan jokaista varainhoitovuotta varten seurakuntayhtymän on 
viimeistään edellisen vuoden joulukuussa hyväksyttävä talousarvio. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä yhteisen kirkkovaltuuston on hyväksyttävä myös vähintään 
kolmea vuotta koskeva toiminta- ja taloussuunnitelma. Talousarviossa sekä toiminta- 
ja taloussuunnitelmassa hyväksytään seurakuntayhtymän toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet. Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava 
siten, että edellytykset seurakuntayhtymän yhteisten palveluiden ja seurakuntien 
tehtävien hoitamiseen turvataan. 
 
Kirkkojärjestyksessä säädetään lisäksi, että talousarvioon on otettava toiminnallisten 
tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot. Talousarvioissa on osoitettava 
myös taloudellisen tuloksen muodostuminen ja seurakunnan rahoitustarpeen 
kattaminen. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa talousarvioon brutto- tai 
nettomääräisenä. Helsingin seurakuntayhtymän talousarvio on laadittu osittain brutto- 
ja osittain nettoperiaatteen mukaan. Toimintasuunnitelmien perustana on Helsingin 
seurakuntayhtymän strategia Rohkeasti yhdessä. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi 18.4.2024 kokouksessaan talousarviokehyksen 
seurakunnille ja yhteisille palveluille vuosille 2025–2027 sekä antoi valmisteluohjeen 
suunnittelulomakkeineen ja aikatauluineen. 
 



Kirkkojärjestyksen 3 luvun 50 §:n mukaan seurakuntaneuvostolle on varattava 
tilaisuus antaa lausunto ennen kuin yhteinen kirkkovaltuusto tekee päätöksen 
seurakuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmasta ja talousarviosta 
 
Esitys vuoden 2025 talousarvioksi ja vuosien 2025-2027 toiminta- ja 
taloussuunnitelmaksi esitetään liitteenä. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto on 14.9.2024 päättänyt lähettää talousarvioin ja toiminta- ja 
taloussuunnitelman lausunnolle.   
 
Valmistelutyöryhmä on keskustellut toiminta- ja taloussuunnitelmasta ja sen pohjalta 
kirkkoherra on tehnyt liitteen mukaisen esityksen lausunnoksi. 

       
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Timo Pekka Kaskinen, pekka.kaskinen@evl.fi 
 

Jakelu 
YKN 
 

 


